

Køge Bugt Dyreklinik ApS

Tangmosevej 111
4600 Køge

CVR-nr. 36447664

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. juni 2024

Eske Aagaard Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Køge Bugt Dyreklinik ApS
Tangmosevej 111
4600 Køge

CVR-nr.: 36447664

Direktion

Eske Aagaard Højer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive dyrlægevirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 563.754 mod DKK 406.312 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.116.908.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		5.992.456	4.985.280
Personaleomkostninger	1	-5.215.008	-4.306.278
Indtjeningsbidrag		777.448	679.002
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-124.673	-124.069
Resultat af primær drift		652.775	554.933
Finansielle indtægter	3	82.902	4.652
Finansielle omkostninger		-7.660	-24.203
Resultat før skat		728.017	535.382
Skat af årets resultat	4	-164.263	-129.070
Årets resultat		563.754	406.312

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	563.754	406.312
Årets resultat	563.754	406.312

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		151.298	199.792
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.582	109.280
Materielle anlægsaktiver	5	224.880	309.072
Deposita		70.657	70.657
Finansielle anlægsaktiver	6	70.657	70.657
Anlægsaktiver		295.537	379.729
Fremstillede varer og handelsvarer		247.267	221.906
Varebeholdninger		247.267	221.906
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.765	58.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.361.682	1.097.152
Andre tilgodehavender		4.051	28.856
Udskudte skatteaktiver	4	19.691	14.908
Periodeafgrænsningsposter		15.127	0
Tilgodehavender		1.428.316	1.199.719
Likvide beholdninger		1.560.189	849.403
Omsætningsaktiver		3.235.772	2.271.028
Aktiver i alt		3.531.309	2.650.757

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.066.908	1.503.154
Egenkapital		2.116.908	1.553.154
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.979	238.024
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	168.154	143.978
Anden gæld		968.268	715.601
Kortfristede gældsforpligtelser		1.414.401	1.097.603
Gældsforpligtelser		1.414.401	1.097.603
Passiver i alt		3.531.309	2.650.757
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	1.096.842	750.000	1.896.842
Udbetalt udbytte		0	-750.000	-750.000
Overført via resultatdisponeringen		406.312	0	406.312
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	1.503.154	0	1.553.154
Overført via resultatdisponeringen		563.754	0	563.754
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	2.066.908	0	2.116.908

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.180.144	3.429.864
Pensioner	757.140	555.767
Andre omkostninger til social sikring	141.945	73.773
Andre personaleomkostninger	135.779	246.874
I alt	<u>5.215.008</u>	<u>4.306.278</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	124.673	124.069
I alt	<u>124.673</u>	<u>124.069</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	80.976	4.652
Andre finansielle indtægter	1.926	0
I alt	<u>82.902</u>	<u>4.652</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	143.978	-14.908		
Regulering af tidligere års skat	892	0	892	0
Betalt vedrørende tidligere år	-144.870			
Skat af årets resultat	168.154	-4.783	163.371	129.070
Skyldig pr. 31. december 2023	168.154	-19.691		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			164.263	129.070
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-19.691		
Kortfristede gældsforpligtelser	168.154			
I alt	168.154	-19.691		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	485.547	773.248	1.258.795	1.217.722
Tilgang i året	0	40.481	40.481	41.073
Kostpris pr. 31. december 2023	485.547	813.729	1.299.276	1.258.795
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-285.755	-663.968	-949.723	-825.654
Årets afskrivninger	-48.494	-76.179	-124.673	-124.069
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-334.249	-740.147	-1.074.396	-949.723
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	151.298	73.582	224.880	309.072

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	70.657	70.657	31.500
Tilgang i året	0	0	39.157
Kostpris pr. 31. december 2023	<u>70.657</u>	<u>70.657</u>	<u>70.657</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	<u>70.657</u>	<u>70.657</u>	<u>70.657</u>

7. Eventualforpligtelser

Køge Bugt Dyreklinik ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

VI VET Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Eske Aagaard Højer

Direktør

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-03 07:20:25 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-07 13:02:55 UTC



Eske Aagaard Højer

Dirigent

Serienummer: 992eb712-3f3f-4f36-b254-df347cdf6718

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-06-10 06:55:15 UTC



Penneo dokumentnøgle: YIP5G-XEX1P-OBEIO-EVYOY-0KCQE-D2T57

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**